通 知 第 ３ ９ 号

２０１３年４月２２日

全 組 織　　御中

全医労委員長

本部書記局移転のお知らせ

連日の奮闘、ご苦労様です。

　さて、かねてより建設中の新全医労会館が４月３０日に竣工し、国立医療の充実・強化、安全・安心の医療・看護の実現、笑顔で働き続けられる職場づくりをすすめる新たなセンターとしてスタートします。

つきましては、下記の通り、本部書記局の引っ越し作業を実施いたしますので、ご連絡いたします。

記

· 新住所

〒170-0005　東京都豊島区南大塚一丁目４８－３

ＴＥＬ　０３－５９４０－８６００　ＦＡＸ　０３－５９４０－８６０１

[image: image1.jpg]- =2 ot &
e e ST .

Ay 7 e
SFAVES AR

south FAZE L

o,

RAFERD SHEEH753 R A F OADREFH AT 55595

· 連絡事項

1 本部書記局は５月２日まで、四谷の現会館で業務を行います。３日から５日にかけて書記局の引っ越しを行い、７日より南大塚の新会館で業務を開始します。５月３日から６日の間の緊急連絡先は以下の通りです。

委 員 長　０９０－４０２１－３４９７　書 記 長　０９０－２４７９－３２６３

書記次長　０９０－２６７４－３８５４

2 本部代表及び各役員・書記のメールアドレスに変更ありません。

3 新住所宛の無料封筒は後日送付します。あわせて旧住所の郵便物は、一年間、新会館に転送されますので、現在の無料封筒も当面使用できます。

4 本部組合費の納入に使用する振込用紙についてです。

· 郵便局用の振込用紙は、現在の用紙を引き続き使用できます。

· 労働金庫については、支店名が変わるため、新たな振込用紙を当該支部に送付します。会計担当者に連絡して下さい。なお、しばらくの間は、現在の振込用紙で送金された場合でも、支店名を読み替えて運用してもらえるようにしています。

以　上